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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 495 000 zł

Atrakcyjne, wykończone pod klucz mieszkanie w centrum miasta przy ulicy 11 Listopada w Stargardzie.

Nieruchomość o powierzchni 65.87m2 położona na III piętrze, w nowym budynku z windą.

Funkcjonaly układ mieszkania:
-korytarz z wneką na garderobę
-duży salon z anksem kuchennym (nowe meble w cenie) i wyjściem na balkon
-sypialnia z dwoma oknami
-pokój z wyjściem na drugi balkon
-łazienka z dużym prysznicem, toaletą i pralką

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - czynsz 400zł
Możliwość dokupienia garażu.

Polecam ze względu na wygodną lokalizację, wysoki standard wykończenia.

Symbol MDN76241 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 495 000 PLN

Cena za m2 7 515 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica 11 LISTOPADA Powierzchnia całkowita 66 m²

Powierzchnia użytkowa 66 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard WYSOKI STANDARD,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,
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Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Pralka JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15935

Czynsz administracyjny 400 PLN

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


